INDAGINE DI MERCATO VOLTA AL FINE DI ACQUISIZIONE DI PREVENTIVI PER
L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PORTIERATO FIDUCIARIO NOTTURNO PER
L’ANNO 2024 PER IL CENTRO FORMATIVO PROVINCIALE “G. ZANARDELLI” -
UNITA’ ORGANIZZATIVA DI PONTE DI LEGNO

Risposte ai chiarimenti

Quesito n. 1:

Cosa si intende per "triennio precedente la pubblicazione della presente indagine di mercato?
Risposta
Si intende l'arco temporale 27/12/2020 - 27/12/2023.

Quesito n. 2:
E’ prevista la clausola sociale?
Risposta:

11 servizio oggetto di affidamento ¢ ad alta intensita di manodopera, quindi, trova applicazione la clausola
sociale di cui all’art. 57 del Codice. Per tali ragioni le informazioni sul personale richieste dall’operatore
saranno fornite via email.

Quesito n. 3:

E’ ammesso il subappalto?

Risposta:

No, il subappalto non ¢ ammesso in ragione della particolarita delle prestazioni richieste (servizio di
portierato di una struttura convittuale ospitante allievi minorenni) e del necessario rapporto fiduciatio

che si deve instaurare con I'impresa, pertanto tutte le prestazioni devono essere svolte direttamente dalla
stessa impresa.

Quesito n. 4:
E’ obbligatorio il sopralluogo?
Risposta:

No, non ¢ richiesto.

Quesiton. 5

Un "servizio di portierato e assistenza aule" svolto presso un'Universita sia ritenuto idoneo al fine di
soddisfare i requisiti?

Risposta: Si, ¢ ritenuto idoneo.
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